— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕113 号

关于召开 2025年新能源市场经营研讨会的通知

各会员单位：

为了更好地帮助会员单位做好新能源市场形势分析，搭建会

员单位交流平台，促进行业资源共享，提升行业高质量发展能力，

根据中国电力规划设计协会 2025 年工作安排，我会定于 2025 年

6月 19日在西安市组织召开 2025 年新能源市场经营研讨会。

本次会议由中国电力规划设计协会主办，中国电建集团西北

勘测设计研究院有限公司承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 6月 19 日（6月 18日报到），会期一天。

二、报到及会议地点

西安中兴和泰酒店

 — 2 —

地址：西安市高新区唐延南路 10 号

三、会议主要内容

1.2025 年是“十四五”规划的收官之年，结合“能源法”实

施、《2025 年能源工作指导意见》、《关于深化新能源上网电价

市场化改革促进新能源高质量发展的通知》（发改价格〔2025〕

136 号）等国家相关文件,以及新能源消纳等热点话题，立足行业

实际，分析研讨新能源市场经营的新情况和未来面临的新机遇与

挑战；

2.交流国内外新能源市场开发和新能源新技术等方面的最

新成果。

四、参会人员

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，会员单位分管

新能源业务的相关领导及新能源市场开发部门负责人，欢迎会议

交流材料的作者参会。

五、会议交流材料要求

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。

请提交会议交流材料的单位于 6 月 6 日前将材料 word 版本

发至协会刘柏毅邮箱 786275121@qq.com。

邮件主题请按照“2025 年新能源市场经营研讨会交流材料-

单位-作者姓名”的格式填写，材料中请写明材料撰写人的姓名、

单位及联系方式等信息。

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

六、会议服务费及住宿费

 — 3 —

1.本着收支平衡的原则，本次会议收取会议服务费 1200 元/

人，会议服务费缴纳方式可采用报到时扫码支付和单位对公转账

两种方式。

2.会员单位需要对公转账的请于 2025 年 6月 12日前将会议

服务费汇至以下开户行及账号，收到汇款后根据会议回执录入的

发票信息开具增值税电子发票。汇款请以单位名称汇款，并备注

“6.19 新能源市场会”。

单位名称：中国电力规划设计协会

地  址：北京市西城区安德路 65号

账  号：0200022309014401935

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

3.会议期间，食宿统一安排，住宿费自理（住宿费缴至酒店，

由酒店开具发票）。住宿费用 400 元/天（含早餐），具体以酒店

实际情况为准。

七、其他事项

1.请各参会单位于 6 月 6 日前将会议回执（附件 1）发送至

协会刘柏毅邮箱 786275121@qq.com，回执发出后如有变动请及时

反馈；

2.此次会议不统一安排接送站，到酒店交通信息详见附件 2。

八、联系人

中国电力规划设计协会

刘柏毅  电话：15210061024  邮箱：786275121@qq.com

洪  光  电话：13804327018

 — 4 —

刘秋劲  电话：18986241082

西北勘测设计研究院有限公司

徐卫兵  电话：18092501569

西安中兴和泰酒店

张文丹  电话：13991252371

附件：1.会议回执

2.到酒店交通信息

                              中国电力规划设计协会

  2025 年 5月 22 日

 — 5 —

附件 1

会议回执

单位

序号 姓名 部门及职务 手机号码

房间预定方式及数量
□会议预留：       间
□自行预定（无需会议预留房间）

住宿日期 □6月 18日晚   □6月 19日晚

行程信息

请填写开具会议服务费电子发票信息

单位名称

纳税人识别号

发票份数

发票类型 □普票   □专票

接收电子发票邮箱

发票备注信息

（如有需要请说明）

注：1.住宿费标准约 400 元/天（含早餐），具体按到店情况安排。

2.请各参会单位于 6月 6日前将会议回执发送至协会刘柏毅邮箱。回执发出后如

有变动请及时反馈。

刘柏毅  电话：15210061024  邮箱：786275121@qq.com

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的邮箱。

 — 6 —

附件 2

到酒店交通信息

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 5月 22日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd